
UCHWAŁA NR XLV/626/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Dzierzgoń do realizacji projektu pn. „Integracja- 
Aktywizacja- Praca” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm., Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dzierzgoń do projektu pn. „Integracja- Aktywizacja- 
Praca” w ramach Działania 5.11. Aktywne Włączenie Społeczne w ramach Funduszy Europejskich dla 
Pomorza na lata 2021-2027, nr konkursu FEPM.05/11-IZ.00-001/23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: D54E2368-36C2-49B0-B9E7-7077FC854809. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Dzierzgoń, w imieniu której projekt realizować będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu przystępuje w oparciu o partnerstwo międzysektorowe jako partner do projektu 
„Integracja-Aktywizacja-Praca” dofinansowanego z funduszy unijnych w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021-2027. Beneficjentem projektu jest Regionalne Towarzystwo 
Inwestycyjne Spółka Akcyjna, natomiast partnerami projektu są Gmina Dzierzgoń/ Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu jako jednostka samorządu terytorialnego oraz Nadwiślańska 
Fundacja Rozwoju - podmiot ekonomii społecznej. Projekt będzie realizowany do 31.03.2027 roku. 
Całkowite wydatki projektu wynoszą 2 610 736,35 zł, z czego przyznane dofinansowanie z funduszy 
unijnych wynosi 95% wydatków ogółem, tj. 2 480 199,53 zł. Celem projektu jest wsparcie 200 osób 
niezatrudnionych powyżej 18 roku życia z powiatu sztumskiego, malborskiego i kwidzyńskiego 
zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, w tym osób z niepełnosprawnościami. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: D54E2368-36C2-49B0-B9E7-7077FC854809. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/626/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-25T07:15:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




